本次交易按照每股7.79元（即2022年3月1日收盘价8.19元/股的95.12%），总

价款金额为人民币壹亿零陆佰柒拾万柒仟壹佰贰拾肆元整（￥106,707,

124）。

3.2股份转让款支付及股份过户手续

甲乙双方一致同意，本次股份转让款的支付及标的股份过户手续按照如

下进程办理：

3.2.1甲方应于本协议签署后10个工作日内（即2022年3月16日前）按照

深交所关于股份协议转让的相关业务规则向深交所提交本次股份协议转让

所需的材料。

3.2.2乙方应于深交所对本次股份转让出具股份转让确认书后3个工作日

内向甲方指定的银行账户支付本次交易的第一笔转让款： 叁仟伍佰万元整

（￥35,000,000）。

3.2.3在乙方支付第一笔股份转让款后，甲方应按照深交所关于股份转让

协议的相关业务规则及乙方安排办理标的股份的过户手续，将本次交易的标

的股份（共计13,697,962股）全部过户给乙方。

3.2.4在标的股份过户完成后3个月内， 乙方应向甲方支付剩余股份转让

价款：柒仟壹佰柒拾万柒仟壹佰贰拾肆元整（￥71,707,124）。

（四）协议生效时间及条件

《股份转让协议》自双方签字盖章之日起正式生效。

四、本次股份转让事项对公司的影响

徐洪尧先生与张国英女士不是公司的控股股东和实际控制人，本次股份

转让事项不会导致公司控股权和实际控制人发生变化，不会对公司治理结构

及日常经营产生重大影响。

五、其他提示

本次股份转让事项还需经过深圳证券交易所合规性确认、中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司股份转让过户登记等手续，能否最终实施完成

及实施结果尚存在不确定性。 公司将持续关注该事项进展，严格按照法律法